
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2018/19

Kreispokal Jungen 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch an den TTV Scharzfeld zum Pokalsieg!

Spielleiter-Kontakt: Bevern, Tobias, 30629 Hannover , Mobil: 0177/6258402, tobias.bevern@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.03.2019 12:30 801 TV Friesen Walkenried TTV Scharzfeld 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 31.03.2019 12:30 701 Torpedo Göttingen II TSV Langenholtensen II 4:0 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

31.03.2019
31.03.2019

11:00 t/v (1)
11:00 v

601
602

TV Friesen Walkenried
TTV Scharzfeld

Torpedo Göttingen II
TSV Langenholtensen II

4:1
4:0 NA

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.
Fr.
Fr.

02.03.2019
04.03.2019
08.03.2019
08.03.2019

11:00 v
18:15 v
17:00 v
18:00 v

503
501
504
502

SV Schwarz-Weiß Harriehausen
TTC Göttingen
SG Bergdörfer
MTV Lauterberg

TV Friesen Walkenried
Torpedo Göttingen II
TTV Scharzfeld
TSV Langenholtensen II

0:4
2:4
1:4
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.

31.01.2019
10.02.2019

18:00 v
11:00 v

402
401

SV Rot-Weiß Hörden
TTC Grün-Weiß Herzberg II

TTV Scharzfeld
TSV Langenholtensen II

1:4
2:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SG Bergdörfer
TTC Göttingen
Torpedo Göttingen II
SV Schwarz-Weiß Harriehausen
MTV Lauterberg
TV Friesen Walkenried

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 02.05.2024 15:18 | Seite 1 von 1


