## Tischtennis-Regionsverband Südniedersachsen Pokal 2018/19

## Kreispokal Jungen 1. Kreisklasse

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch an den TTV Scharzfeld zum Pokalsieg!

Spielleiter-Kontakt: Bevern, Tobias, 30629 Hannover, Mobil: 0177/6258402, tobias.bevern@t-online.de



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.03.2019	12:30	801	TV Friesen Walkenried	TTV Scharzfeld	2:4
Spiel um Platz 3	<b>}</b>				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.03.2019	12:30	701	Torpedo Göttingen II	TSV Langenholtensen II	4:0 NA
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 31.03.2019	11:00 t/v (1)	601	TV Friesen Walkenried	Torpedo Göttingen II	4:1
So. 31.03.2019	11:00 v	602	TTV Scharzfeld	TSV Langenholtensen II	4:0 NA
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.03.2019	11:00 v	503	SV Schwarz-Weiß Harriehausen	TV Friesen Walkenried	0:4
Mo. 04.03.2019	18:15 v	501	TTC Göttingen	Torpedo Göttingen II	2:4
Fr. 08.03.2019	17:00 v	504	SG Bergdörfer	TTV Scharzfeld	1:4
Fr. 08.03.2019	18:00 v	502	MTV Lauterberg	TSV Langenholtensen II	1:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 31.01.2019	18:00 v	402	SV Rot-Weiß Hörden	TTV Scharzfeld	1:4
So. 10.02.2019	11:00 v	401	TTC Grün-Weiß Herzberg II	TSV Langenholtensen II	2:4

Freilose Achtelfinale

SG Bergdörfer TTC Göttingen Torpedo Göttingen II

SV Schwarz-Weiß Harriehausen

MTV Lauterberg
TV Friesen Walkenried